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UL-WEB-CEE-UFS

CU Product Information RecorD : 720000081945/000

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Status : In Review PL

Planned effective date : Oct 18, 2019

Basic Data

General Information

Valid From Jun 21,2019
Valid To Dec 31,9999
Created On Dec 21,2018
Created By ZIETARSKA_A
Changed On Oct 8,2019
Changed By WEYCHAN_B
Brand Name GARDE D'OR
HOS 710032986690
Change Number

CU Product Information RecorD Description

Language Description
English CU KN GDO WSA CHEESE 6X1L BRI EB EUR
French Knorr Garde d'Or Sauce au Fromage 1L <UFS>
Dutch Knorr Garde d'Or Kaassaus 1L <UFS>
Spanish Knorr Garde d'Or Queso Gouda
Polish Knorr Garde d'Or Sos Serowy 1L
Swedish Knorr Garde d'Or ostsas 1L 67747789
Finnish Knorr Garde d'Or juustokastike 1L 67747789

Target Location

Validity Area Language
Latvia Latvian
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CU Product Information RecorD : 720000081945/000

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Status : In Review PL

Planned effective date : Oct 18, 2019

CUC Product Information RecorD Data

CUC Product Information RecorD Header data

CUC Product Information RecorD : 200000219842/000/003

Rating : PUBLIC
Validity Area : EU

Valid From : May 21,2019
Valid To: Dec 31,9999
Status: Released

Product Name

Language Product Name
English_EU CoM: France
English CUC WSc-Asep Gratin 01

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language :

Legal Denominator:

Ingredient List:

FOODS:LV/Latvian

Siera mérce

Sastavdalas: adens, KREJUMS (30 % tauku), Gouda siers (5,6 %) (SIERS, kartupelu ciete, krasviela (beta karotins)), Ementales siers (5,6 %) (SIERS,
kartupelu ciete), SVIESTS, modificéta kukurazas ciete, VAJPIENA pulveris, emul§éjosie sali (natrija polifosfats, natrija fosfati), jodéts sals, palmu ella,
cukurs, emulgatori (taukskabju monogliceridu un digliceridu vinskabes esteri), rauga ekstrakts, biezinatajs (ksantana sveki, guara sveki), sals.

Ingredient Statements:

Nesatur maksligas krasvielas

Nesatur maksligus aromatizétajus

Nesatur konservantus

Nesatur pievienotu MNG

Allergen\Diet List:

Satur Piens/ Piena produkti.

Additional Declarations

Target Location/Language: FOODS:LV/Latvian
Purpose Description
SYMBOLS/LOGOS 1Le
SYMBOLS/LOGOS Bain-Marie
SYMBOLS/LOGOS Green dot logo
SHELF LIFE 9 months
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CU Product Information RecorD : 720000081945/000

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

UL-WEB-CEE-UFS

Status : In Review PL

Planned effective date : Oct 18, 2019

Purpose Description
SHELF LIFE leteicams lidz: skat. datumu iepakojuma augspusé
STORAGE Uzglabat sausa, vésa un tumsa vieta. Péc atvérsanas uzglabat ledusskapi un izlietot 2 dienu laika.

USE INSTRUCTIONS

Pagatavosana: KNORR Garde d' Or siera mérce ir unikala mérce, kas der daudziem un dazadiem édieniem. Jums
meérce tikai jauzkarsé kastroli, jauzsilda mikrovilnu krasni vai marmita. To var lietot ari aukstu. Mérces lielisko garsu
var bagatinat ar jasu piedevu kombinacijam. KNORR Garde d' Or siera mérce ir lielisks papildinajums zivju,
majputnu, ctkgalas, darzenu un pastas édieniem. Produktu var varit adens peldé. Attéls iepakojuma priekSpusé —
pasniegsanas piedavajums.

OTHER Pasnieg$anas piedavajums: skatiet attélu iepakojuma priekspusé
NUTRITION Uzturvertiba 100 ml

Energétiska vértiba 544 kJ/ 131 kcal

Tauki 109

tostarp piesatinatas taukskabes 6,6 g

Oglhidrati 559

tostarp cukuri 179

Skiedrvielas <059

Olbaltumvielas 4,29

Sals 149
COMPANY CONTACT Izplatitajs: Unilever Polska Sp. z 0.0., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Polija. Info linija: 80 200 990.

Measures :

Measure Type Value uom UOM Description
Neto tilpums 1 | Litri
Nutrient Declarations
Target Location/Language: FOODS:LV/Latvian
On Pack Nutrition Information [As Sold]

Per Per leteicama

100.000g[96| 104.000g dﬁ"; 4(33(’)\1 i3

Nutrient ml ] [100 ml] [10'0 ml?

(EV) (EV) (EV)

(1] [21[3] ]
Energétiska vértiba 523 kJ 544 kJ 7 %
Energétiska véertiba 126 kcal 131 kcal 7 %
Tauki 9849 109 14 %
tostarp piesatinatas o
taukskabes 639 669 EEle
Oglhidrati 539 559 2%
tostarp cukuri 169 1,79 2%
Skiedrvielas <059 <05¢g
Olbaltumvielas 4,09 429 8%
Sals 139 149 23 %

Per-100.000 g (As Sold)

Statements:

[1] Pardodamais produkts

Date

10/8/19
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Per-104.000 g (As Sold)

Statements:

[2] Pardodamais produkts

[3] Porcija

leteicama deva (RI/NRV)-104.000 g (As Sold)

Statements:

[4] % no ieteicamas devas vidusméra pieaugusajam (8400kJ/2000kcal)

End of CUC Product Information RecorD 200000219842/000/003

Date 10/8/19 Page 4 of 5 Time 2:12:10 PM




,*' Y

s,m ==<

LA \e@

Umﬁww

UL-WEB-CEE-UFS

CU Product Information RecorD : 720000081945/000

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Status : In Review PL

Planned effective date : Oct 18, 2019

Pack data details

Product Name

Language Product Name
English CUC WSc-Asep Gratin 01
Date 10/8/19 Page 5 of 5 Time 2:12:10 PM






